R$ 40.500,00RS 6,756.000COPACOL KG8

quatro mil,

novecentos e

noventa e oito

reais

dezesseis reais e

sessenta e seis

centavos

RS 16,66 R$ 4.998,00300KGIN NATURACondimento, tipo; alho, apresentação: natural.9

um real e

sessenta e oito

centavos

quatro mil e

trinta e dois reais
RS 1,68 RS 4,032,00QUERO UND 2.400Legume em conserva,tipo; milho verde14

CNPJ: 21.692,853/0001-01, Insc. Estadual: 12,455696-5, TRAVESSA DA BORBOLETA, 12, ANIL, CEP; 65.045-150 FONE: (98) 98409-2502, E-mail: atsilvaeireli-me@outlook.com , SÃO LUÍS - MA

A . T DA SILVA EIREÜ

[...]

VAL. UNrr

EXTENS.
VAL.TOTALVAL. UNITQTDUNDMARCAMATERIALITEM

trinta e quatro

mil, quatrocentos

e cinquenta reais

cinquenta e três

centavos de real
Pão, base: de farinha de trigo refinada, tipo; semidoce, tipo adicional ;

bisnaga, careca/seda

RS 34.450,00R$ 0,5365.000UNDKIPÃO24

R$ 34.450,00trinta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

RS 34.450,00

trinta c quatro mil, quatrocentos c cinquenta reais

A validade da proposta deverá ser de no mínimo 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

A cada ordem de fornecimento ficam estipulados o prazo máximo de até 05 (cinco) dias corridos para a entrega do objeto